VARGEM ALTA – TERÇA - FEIRA, 11 DE MARÇO DE 2014 – Nº518

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS/2014

EDITAL/EST N.º 02/2014

DIVULGA DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA

O MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA, em parceria com o CENTRO
DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA – CIEE-ES, divulga  data,
local e horário de realização da prova escrita do PROCESSO
DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, referente Edital/EST nº
01/2014, de 10/02/2014, conforme a seguir:

DATA LOCAL HORÁRIO

23 DE
MARÇO DE

2014

ESCOLA
ESTADUAL DE
ENSINO
FUNDAMENTAL
E MÉDIO
“PRESIDENTE
LUEBKE”,
situada na Rua
Padre Antonio
Maria, s/nº,
Centro, Vargem
Alta – ES.

10:00 horas.

Vargem Alta, ES, 11 de março de 2014.

JOÃO BOSCO DIAS

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER LESGISLATIVO MUNICIPAL

DECRETO LEGISLATIVO Nº 82/2014.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃO

VARGEM-ALTENSE PRESENTE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; faço saber que a Câmara

Municipal aprovou e eu PROMULGO o seguinte DECRETO

LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica concedido o título de Cidadão Vargem-Altense Presente

aos Srs. JERÔNIMO GRILLO NETTO e APARECIDA DOS

SANTOS ORLETTI.

Art. 2º Os títulos aos quais se refere este Decreto Legislativo serão

entregues aos homenageados em Sessão Solene, no dia 19 de

março de 2014, às 19:30h, no Plenário da Câmara Municipal.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Vargem Alta – ES, 11 de março de 2014.

DARLI JAIME FASSARELLA

Presidente

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                                     JOÃO BOSCO DIAS
                                                  PREFEITO MUNICIPAL

Terça - feira, 11 de março de 2014 - Órgão Oficial do Município Nº 518   Página 02 de 02

JOÃO BOSCO DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

CLAUDIO CÉZAR PAZETTO

VICE-PREFEITO

IZABELA MARIA PEREIRA DE AZEVEDO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

AMÓS MARCELINO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA

GABIENTE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI
FINANÇAS

MARILZA ONÍLIA SILVEIRA FIN
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

INDON SOLLES DEMARTINI

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA
CULTURA, TURISMO E ESPORTES

JOÃO BOSCO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

ELIANE PERIM TURINI
MEIO AMBIENTE

EDNEI LUIZ ALTOÉ

SAÚDE

DANIEL GOMES DE MORAES
AGRICULTURA (INTERINO)

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro

Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1010

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com